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Tabell 24-10. Sparebanker. Balanse pr 31. desember. 1960-1993. Mill. kr

1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968

Sedler og skillemynt 123 135 142 153 153 168 195 201 219
Bankinnskudd 975 1058 1105 1143 1224 1453 1609 1784 2080
Statskasseveksler mv. og sertifikater 18 14 11 10 4 - - 2 1
Ihendehaverobligasjoner.. 2013 2059 2154 2208 2235 2421 2611 2742 2909
Aksjer mv 35 37 60 65 69 75 86 88 92
Utlån 5381 5741 6192 6667 7135 7629 8331 9146 10082
Andre fordringer 19 22 20 23 25 28 31 30 41
Realkapital 81 92 107 123 134 140 156 179 196
- En bloc-avskrivinger 135 147 160 180 196 210 227 245 265

Aktiva i alt 8510 9011 9631 10212 10783 11704 12792 13927 15355

Innskudd 8055 8516 9104 9649 10174 11052 12077 13161 14531
Banksertifikater
Ihendehaverobligasjonslån
Grunnfondsbeviskapital
Andre lån
Annen gjeld 2 88 103 108 119 137 152 187 207 238
Fond og annen egenkapital23 367 392 419 444 472 500 528 559 586

Passiva i alt 8510 9011 9631 10212 10783 11704 12792 13927 15355

Spesifikasjoner
Utlån til kommuner, ikke-finansielle foretak og privat-
personer 5336 5718 6172 6656 7129 7623 8316 9120 10046
Utlån til boligformål (til lønnstakere)
Gjennomsnittlig utlånsrente 4,69 4,78 4,83 4,89 4,95 5,08 5,18 5,26 5,35
Antall foretak 597 592 590 586 567 540 534 527 520

1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

Sedler og skillemynt 462 562 628 665 749 916 1195 1528 1757
Bankinnskudd 4058 2042 1902 2843 4762 5140 4324 6885 13458
Statskasseveksler mv. og sertifikater 430 2845 3992 4415 3152 2474 7690 11553 6384
Ihendehaverobligasjoner 12821 15826 18800 21058 22832 26082 25040 23349 21610
Aksjer mv. 278 331 365 412 565 733 1049 1665 2380
Utlån 33677 37892 42093 48369 55543 64889 80505 111073 146547
Andre fordringer 431 498 589 783 1193 1296 1349 2871 3891
Realkapital 756 953 1168 1504 1539 1873 2274 2988 3554
- En bloc-avskrivinger4 . 997 1133 1259 1495 1657 2154 2732 3640 4564

Aktiva i alt 51916 59816 68278 78554 88678 101249 120694 158272 195017

Innskudd 48199 55495 62822 71340 79538 89869 108640 139525 149766
Banksertifikater - - - - - - - 58 1552
Ihendehaverobligasjonslån - - 129 145 176 193 227 2237 2809
Grunnfondsbeviskapital
Andre lån 379 357 524 1488 1413 2716 1840 3939 27085
Annen gjeld 1323 1417 1727 1544 1828 2080 2853 4336 4757
Fond og annen egenkapital 3 2015 2547 3076 4037 5723 6391 7134 8177 9048

Passiva i alt 51916 59816 68278 78554 88678 101249 120694 158272 195017

Spesifikasjoner
Utlån til kommuner, ikke-finansielle foretak og privat-
personer 33361 37704 41899 47999 54324 61671 77465 104024 129801
Utlån til boligformål (til lønnstakere) 18334 19083 20903 23732 27250 32117 38223 48463 56717
Gjennomsnittlig utlånsrente 10,41 10,67 12,20 12,80 13,54 13,96 13,41 13,08 15,37
Antall foretak 352 345 322 308 270 253 227 198 192

1 Statistikken ble lagt om fra og med 1975. Enkelte poster er derfor ikke direkte sammenliknbare med tall for tidligere år. Om endringene fra
gammel til ny statistikk, se Statistisk ukehefte nr. 36/75. 2 For perioden 1i 960-1975 er avsetninger til tap og senere ars skatter trukket ut av Fond
og overført til Annen gjeld, slik at tallene for disse postene blir sammenliknbare for hele perioden. 3 Fra 1961 medregnet iliknede, ikke betalte
skatter. 4 For 1992 uspesifiserte tapsavsetninger.

K i l d e : Bank- og kredittstatistikk. Aktuelle tall og NOS Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker.
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Savings banks. Balance sheet per 31 December. 1960-1993. Million kroner

1969

235
1882

-
3100
137

11396
90
217
289

16768

1970

235
2360

2
3758
150

12669
110
229
333

19180

1971

243
2115
457
4466
160

14156
84
256
381

21556

1972

252
2372
346
5269
164

15674
123
305
435

24070

1973

291
1946
777
6064
178

17603
130
328
500

26817

1974

317
2526

-
6906
199

19981
173
350
583

29869

1975 1

342
2892

-
7399
215

22917
204
382
690

33661

1976

370
2345
739
8724
236

26498
264
522
786

38912

1977

403
2166
1900
10927
243

30551
362
603
894

46261

Notes and coin
Bank deposits
Treasury bills etc. and commercial papers
Bearer bonds
Shares etc.
Loans
Other financial assets
Fixed assets
- En bloc depreciation

Assets, total

15841 18141 20389 22718 25273 28159 31706 36529 42739

313
614

16768

11352

6,34
509

393
646

19180

12620

6,39
493

486
681

21556

14040

6,47
471

630
722

24070

15570

6,55
450

724
820

26817

17534

6,61
432

830
880

29869

19929

7,56
418

183
832
940

33661

22798

8,38
390

256
922
1205

38912

26330

8,59
368

633
1332
1557

46261

30462

8,80
359

Deposits
Commercial papers
Bearer bond loans
Primary capital certificate funds
Other loans
Other liabilities 2

Funds and other own capital2>3

Liabilities and equity, total

Specifications
Loans to local government, non-financial
enterprises and households
Housing loans (to households)
Average interest rates on loans
Number of enterprises

1987 1988 1989

231000

1990 1991 1992 1993*

1855
12063
6845

31573
2678

173068
3677
4229
4988

231000

1570
6128
4808
35507
2402

186688
5222
4717
4722

242320

1659
4404
2873
35479
2612

192511
4306
4907
5087

243664

1819
3526
2810
30238
2942

197734
3597
5109
4406

243369

1780
5034
3222
26073
2539

197049
3643
5025
4470

239896

1597
6330
1613

22521
2841

197040
3696
4770
1621

238787

1698
4434
3278
22476
4214

207038
3604
4330
1896

249176

Notes and com
Bank deposits
Treasury bills etc. and commercial papers
Bearer bonds
Shares etc.
Loans
Other financial assets
Fixed assets
- En bloc depreciation 4

Assets, total

171754
5749
2614

-
34550
6703
9630

178157
4440
5123
125

38230
6924
9321

184303
3992
4971
638

32235
6958
10567

191331
5023
6496
922

24617
5085
9895

242320

159074 173158
66602 78975
16,59 16,50

173 158

243664 243369

184100 191951
91149 102022
14,50 14,20

151 142

201026 200241 202806
1455 343 1310
5413 7507 9329
2092 2758 4483

16168 12309 10684
5902 4826 5835
7840 10803 14729

239896 238787 249176

191652 192312 202412
106236 106838 116335

13,70 13,40 8,8
136 134 133

Deposits
Commercial papers
Bearer bond loans
Primary capital certificate funds
Other loans
Other liabilities
Funds and other own capital3

Liabilities and equity, total

Specifications
Loans to local government, non-financial
enterprises and households
Housing loans (to households)
Average interest rates on loans
Number of enterprises

1 The statistics were reorganised from 1975. The figures are therefore not quite comparable with data for previous years. 2 Appropriations and
taxes are rearranged from Funds to Other liabilities between 1960-1975 to make these figures comparable with later years. 3 From 1961 including
assessed taxes, not paid. 4 For 1992 unspecified depreciations of loans.

Source: Banking and Credit Statistics. Current Figures and NOS Credit Market Statistics Private and Public Banks.
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